outros pedidos de providência, referentes às serventias abaixo descritas:

1º Ofício da Comarca de Milagres/CE – atraso superior a 100 (cem) dias,
envolvendo 13 (treze) títulos sem solução (Às fls. 8 a 13 do documento ID.
6276121).

1º Ofício da Comarca de Meruoca/CE – atraso superior a 102 (cento e dois) dias,
envolvendo 101 (cento e um) títulos sem solução (Às fls. 14 a 21 do documento ID.
6276121).

Cartório Machado – 2º Ofício da Comarca de Juazeiro do Norte/CE – atraso
superior a 83 (oitenta e três) dias, envolvendo 3 (três) títulos sem solução (Às fls. 22
a 27 do documento ID. 6276121).

2º Ofício da Comarca de Jaguaretama/CE – atraso superior a 103 (cento e três)
dias, envolvendo 28 (vinte e oito) títulos sem solução (Às fls. 28 a 33 do documento
ID. 6276121).

1º Ofício da Comarca de Forquilha/CE – atraso superior a 47 (quarenta e sete) dias,
envolvendo 9 (nove) títulos sem solução (Às fls. 34 a 39 do documento ID.

[...]

pedidos de providência, referentes às serventias abaixo descritas:

1º Ofício da Comarca de Milagres/CE – atraso superior a 100 (cem) dias, envolvendo 13 (treze)

títulos sem solução (Às fls. 8 a 13 do documento ID. 6276121).

1º Ofício da Comarca de Meruoca/CE – atraso superior a 102 (cento e dois) dias, envolvendo

101 (cento e um) títulos sem solução (Às fls. 14 a 21 do documento ID. 6276121).

Cartório Machado – 2º Ofício da Comarca de Juazeiro do Norte/CE – atraso superior a 83

(oitenta e três) dias, envolvendo 3 (três) títulos sem solução (Às fls. 22 a 27 do documento ID.

6276121).

2º Ofício da Comarca de Jaguaretama/CE – atraso superior a 103 (cento e três) dias,

envolvendo 28 (vinte e oito) títulos sem solução (Às fls. 28 a 33 do documento ID. 6276121).

1º Ofício da Comarca de Forquilha/CE – atraso superior a 47 (quarenta e sete) dias, envolvendo

9 (nove) títulos sem solução (Às fls. 34 a 39 do documento ID.